

Obnova místních komunikací v Odrách - část B - Nepodporovaná část - rekapitulace

a) Místní část Dobešov – Oprava komunikace parc.č. 1499/1	298 662,40
b) Místní část Kamenka – Oprava komunikace autobusové zastávky	93 196,08
c) Místní část Kamenka – Oprava komunikace k domu č.74	93 682,78
d) Místní část Tošovice – Oprava komunikace malá strana od točny	222 089,05
e) Místní část Loučky – Oprava komunikace "část horní cesty"	171 403,25
f) Místní část Klokočůvek – Oprava komunikace k domu č.p. 310	43 375,99

Cena celkem bez DPH	922 409,55
----------------------------	-------------------

DPH 21%	193 706,00
---------	------------

Cena celkem vč. DPH	1 116 115,55
----------------------------	---------------------

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

a) Místní část Dobešov – Oprava komunikace parc.č. 1499/1

pozemek parc. č. 1499/1 k.ú. Dobešov

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Čištění vozovek splachováním vodou	900	m2	5,51	4 959,00
Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm - šířka komunikace 3 m	900	m2	213,03	191 727,00
vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 60 mm (40% celk. výměry)	360	m2	223,84	80 582,40
Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	900	m2	8,59	7 731,00
Přesuny hmoty strojního vybavení	1	soubor	4 405,29	4 405,29
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	3 806,17	3 806,17
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	3 248,90	3 248,90
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	2 202,64	2 202,64
cena celkem bez DPH				298 662,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

b) Místní část Kamenka – Oprava komunikace autobusové zastávky

pozemek parc. č. 1355/6 k.ú. Kamenka

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Čištění vozovek splachováním vodou	206	m2	5,51	1 135,06
Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm	206	m2	213,03	43 884,18
vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 70 mm (60% celk. výměry)	123,6	m2	261,16	32 279,38
zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odbpadu	42	bm	80,95	3 399,90
Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	206	m2	8,59	1 769,54
Přesuny hmoty strojního vybavení	1	soubor	4 405,29	4 405,29
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	871,19	871,19
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	3 248,90	3 248,90
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	2 202,64	2 202,64
cena celkem bez DPH				93 196,08

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

c) Místní část Kamenka – Oprava komunikace k domu č.74

pozemek parc. č. 1263/1 k.ú. Kamenka

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Čištění vozovek splachováním vodou	280	m2	5,51	1 542,80
Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm - šířka komunikace 2,8 m	280	m2	213,03	59 648,40
vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 60 mm (30% celk. výměry)	84	m2	223,84	18 802,56
zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odbpadu	3	bm	80,95	242,85
Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	280	m2	8,59	2 405,20
Přesuny hmoty strojního vybavení	1	soubor	4 405,29	4 405,29
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	1 184,14	1 184,14
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	3 248,90	3 248,90
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	2 202,64	2 202,64
cena celkem bez DPH				93 682,78

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

d) Místní část Tošovice – Oprava komunikace malá strana od točny

pozemek parc. č. 11/2, 57/2, 1357/32, 1268, 1287/1 k.ú. Tošovice

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
ztržení travního drnu v šíři 1m (střed komunikace) vč. odvozu a uložení	230	mb	52,32	12 033,60
Asfaltový beton ACO 11S tl. 60 mm - šířka komunikace 4,5 m, 3,8 m a 2,8 m	640	m2	255,64	163 609,60
D+M zadrčený recyklát tl. 5 cm	640	m2	40,59	25 977,60
zhutnění podloží	640	m2	11,01	7 046,40
zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu	14	bm	80,95	1 133,30
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	4 405,29	4 405,29
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	2 431,72	2 431,72
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	3 248,90	3 248,90
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	2 202,64	2 202,64
cena celkem bez DPH				222 089,05

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

e) Místní část Loučky – Oprava komunikace "část horní cesty"

pozemek parc. č. 51/1 k.ú. Loučky nad Odrou

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Čištění vozovek splachováním vodou	465	m2	5,51	2 562,15
Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm - šířka komunikace 2,8 m	465	m2	213,03	99 058,95
vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 60 mm (1/2 celk. výměry)	240	m2	223,84	53 721,60
zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu	3	bm	80,95	242,85
Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	465	m2	8,59	3 994,35
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	4 405,29	4 405,29
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	1 966,52	1 966,52
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	3 248,90	3 248,90
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	2 202,64	2 202,64
cena celkem bez DPH				171 403,25

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

f) Místní část Klokočůvek – Oprava komunikace k domu č.p. 310

pozemek parc. č. 1014/8 k.ú. Klokočůvek

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
ztržení travního drnu v šíři 1m (střed komunikace) vč. odvozu a uložení	31	mb	52,32	1 621,92
Asfaltový beton ACO 11S tl. 60 mm- šířka komunikace 3 m	93	m2	255,64	23 774,52
D+M zadrčený recyklát tl. 5 cm	93	m2	40,59	3 774,87
zhutnění podloží	93	m2	11,01	1 023,93
zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu	3	bm	80,95	242,85
výšková úprava šoupěte	2	ks	1 376,66	2 753,32
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	4 405,29	4 405,29
Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	1	soubor	327,75	327,75
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	3 248,90	3 248,90
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	2 202,64	2 202,64
cena celkem bez DPH				43 375,99